
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

07.11.2023                                                                                                                            № 238 

           

Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Организация и 

проведение государственной итоговой аттестации  по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в 2024 году" 
 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 27.10.2023 № 316-01-63-2849/23 «Об утверждении  

плана мероприятий («дорожной карты») «Организация и проведение государственной 

итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования на территории Нижегородской области в 2024 году», в целях 

организованного проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, 

освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования в образовательных организациях Починковского муниципального округа в 

2023-2024 учебном году. 

На основании приказа управления образования администрации Починковского 

муниципального округа от 31.10.2023 № 461 " Об утверждении  плана мероприятий 

(«дорожной карты»)  «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования на 

территории Починковского муниципального округа в 2024 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») "Организация и проведение 

государственной итоговой аттестации  по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в 2024 году" (приложение 1). 

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                            И.Б. Николаева  

С приказом ознакомлены:  

 

№ ФИО роспись 

1 Гулякова О.В.  

2 Бегаутова М.В.  

3 Татаровская Н.А.  

4 Волкова М.В.  

5 Ухренкова Т.А.  

6 Бегаутова М.В.  

7 Кобылина О.Н.  

8 Кирсанова Е.А.  

9 Арихина В.А.  

10 Кураева Н.А.  

11 Илюшечкин А.В.  
 



 


